КИЛЬМЕЗСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

08.08.2014

№  3/5
пгт Кильмезь

Об утверждении перечня платных услуг,
оказываемых МБОУ Межшкольный учебный комбинат пгт Кильмезь

Кильмезского района Кировской области
В целях эффективной работы, улучшения материально-технической базы муниципального бюджетного образовательного учреждения межшкольный учебный комбинат пгт Кильмезь Кильмезского района Кировской области, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», ст.21 Устава муниципального образования Кильмезский район, решением Кильмезской районной Думы от 17.11.2009  № 5/18 «Об утверждении Положения о порядке регулирования цен (тарифов) на товары и услуги муниципальных учреждений и муниципальных предприятий в МО Кильмезский муниципальный район», Кильмезская районная Дума РЕШИЛА:
1. Утвердить перечень платных услуг, оказываемых МБОУ Межшкольный учебный комбинат пгт Кильмезь, согласно приложению.

2. Перечень платных услуг, оказываемых МБОУ Межшкольный учебный комбинат, утвержденный Решением Кильмезской районной Думы от 26.04.2013 № 2/8 «Об утверждении платных услуг, оказываемых муниципальными учреждениями» считать утратившим силу.

3. Решение Кильмезской районной Думы от 13.12.2013 № 5/5 «О внесении изменений в решение Кильмезской районной Думы от 26.04.2013 № 2/8 «Об утверждении платных услуг, оказываемых муниципальными учреждениями» считать утратившим силу.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Заместитель председателя

районной Думы

С. А Филимонов

УТВЕРЖДЕН
решением Кильмезской районной Думы

от 08.08.2014  № 3/5
ПЕРЕЧЕНЬ

платных услуг,  оказываемых

МБОУ Межшкольный учебный комбинат пгт Кильмезь

	№ п/п
	Наименование услуг
	Единица измерения
	Цена, рублей

	1
	Образовательные услуги по подготовке водителей транспортных средств категории «В»
	Стоимость на одного учащегося
	15000

	2
	Ежегодные занятия с водителями организаций по 20-ти часовой программе
	Стоимость на одного учащегося
	600

	3
	Предоставления учебного автомобиля для практического вождения и сдачи экзамена гражданам, прошедшим обучение в других образовательных учреждениях по подготовке водителей, а также дополнительных практических занятий по вождению и повторной сдачи экзамена гражданам, прошедшим обучение в МБОУ МУК пгт Кильмезь
	Стоимость 1 часа
	600

_____________________